
 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

Istituto Tecnico del settore Economico e Liceo linguistico 

<< Augusto Capriotti >> 
Via G. Sgattoni, 41 63074 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) 

Tel. 0735/656349  Fax 0735/659734 
Codice meccanografico APIS00900A 

  Codice Fiscale 91038940440 
Codice Univoco dell’Ufficio UFX6KY 

PEO apis00900a@istruzione.it     PEC apis00900a@pec.istruzione.it 
sito web  www.itcsbt.it 

             

 
Prot. n. 1986 

S. Benedetto Tr., 24/02/2016 

Allegati: n. 6 (sei) 

 

     
Oggetto: pubblicazione all’Albo online del Programma annuale per l’E.F. 2016 corredato dell’apposita relazione e 
completo di ogni altro suo allegato.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
CONSIDERATO che il Programma annuale per l’E.F. 2016 è stato approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 3/3 del 

12/02/2016; 
VISTO il D.I. 01/02/2001, n. 44 e, in particolare, l’art. 2, 
 

DISPONE 

 
a) ai sensi e per gli effetti del c. 9 dell’art. 2 D.I. n. 44/2001 citato, la pubblicazione, in data odierna, del “PROGRAMMA 

ANNUALE PER L’E.F. 2016”, corredato dell’apposita relazione e completo di ogni altro suo allegato, in formato 

PDF, all’Albo online (www.itcsbt.it – sezione “Programma Annuale”) con effetto di pubblicità legale; 

b) la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione trasparente” 
(Provvedimenti/Provvedimenti dirigenti) del sito web (www.itcsbt.it) dell’Istituto a soli fini di trasparenza 
amministrativa. 

SEGNALA 

 
che la pubblicazione della documentazione in oggetto secondo la modalità sopra descritta alla lettera a) sostituisce, ai sensi e 
per gli effetti della vigente normativa, l’affissione della documentazione stessa all'Albo dell’Istituto.         
                     

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                          prof.ssa Elisa Vita 

           f.to Elisa Vita 
                                                                (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D. lgs. n. 39/1993) 
 

 

 

 

  
Allegati: 

a) Relazione illustrativa del Programma annuale per l’E.F. 2016; 

b) Programma annuale per l’E.F. 2016 – Modello A; 
c) Schede illustrative finanziarie – Modelli B; 
d) Situazione amministrativa presunta al 31/12/2015 – Modello C; 
e) Utilizzo avanzo di amministrazione presunto – Modello D; 
f) Riepilogo per tipologia di spesa – Modello E 

mailto:apis00900a@pec.istruzione.it
http://www.itcsbt.it/
http://www.itcsbt.it/
http://www.itcsbt.it/

